自然災害に係る学生納付金等減免申請書

令和６年   月   日

 新潟工科大学長 様

 自然災害により被災しましたので、下記のとおり学生納付金等の減免を申請いたします。

記

申 請 者

学籍番号

氏 名

保 証 人

氏 名  続 柄

住 所

〒    －

 ＴＥＬ      （     ）

自然災害の

種類
令和６年能登半島地震

居宅の損壊

状況

□全壊、全焼、流失、大規模半壊、又は左記に準ずる被災

□半壊、半焼、又は左記に準ずる被災

□一部損壊、床上浸水、又は左記に準ずる被災

□その他（具体的な状況：                         ）

家計状況の

変化

□災害により学納金等支弁者が死亡又は高度な身体の機能障害等によって、従来の家計収

入が途絶した

□災害により学納金等支弁者が死亡又は高度な身体の機能障害等によって、従来の家計収

入が半減した

□専業農家で自家の田畑の３分の２以上が流失等の被害にあった、又は収穫が皆無になっ

た

□専業農家で自家の田畑の２分の１以上が流失等の被害にあった、又は収穫が半減した

□その他（具体的な状況：                         ）

注１ 「居宅の損壊状況」、「家計状況の変化」及び「延納希望」欄は、該当する項目に☑印を付してください。

注２ 本書を提出する際は、別紙「自然災害に係る学納金等減免 申請要領」を参照し、必要な書類を添付の上、提出

してください。

大学記入欄

居宅状況

種
家計状況